РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12. 02. 2014 г.                                       с.  Червянка                                                            № 6

О составе комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности на территории Червянского
муниципального образования

	     В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», статьями 6, 23 Устава Червянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Червянского муниципального образования (Приложение № 1).

2. Утвердить список служб гражданской обороны, созданных на территории Червянского муниципального образования по состоянию на 2014 год  (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Червянского
муниципального образования                                                                                    А.С. Рукосуев

Приложение №1
к постановлению главы администрации
 Червянского муниципального образования
от  12.02.2014 г. №6

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Червянского МО

	№
	Ф.И.О.
	Занимаемая
должность
	Должность
по ГО и ЧС
	П

	1
	Рукосуева
Вера
Ивановна
	Ведущий специалист  администрации Червянского МО
	Председатель КЧС МО

	2
	Рукосуев Александр Сергеевич
	Глава администрации Червянского МО
	Председатель эвакоприемной комиссии района – заместитель председателя КЧС МО

	3
	Рукосуева Екатерина Викторовна
	Специалист администрации Червянского МО
	Начальник штаба ГО и ЧС администрации муниципального образования  - секретарь комиссии

	4
	Рожкова Татьяна Тихоновна
	Мастер леса
	Начальник службы ГО

	5
	Пудовикова Наталья Юрьевна
	Директор МОБУ ООШ №12
с. Червянка
	-«-

	6
	Воробей Галина Федоровна
	Учитель МОУ ООШ №12
с. Червянка
	Начальник службы
ГО и ЧС

	7
	Пудовиков В.В.
	Лесничий Джиживского лесничества
	-«-

	8
	Горбачева Нина Егоровна
	Начальник почтового отделения Червянского МО
	-«-

	9
	Бурмакина Зоя Андреевна
	Фельдшер с. Червянка
	-«-

Глава Червянского
муниципального образования                                                                                    А.С. Рукосуев

Приложение №2
к постановлению главы администрации
 Червянского муниципального образования
от  12.02.2014 г. №6

Список служб гражданской обороны, созданных на территории
 Червянского муниципального образования на 2014 г.

	№ п/п
	Наименование служб
	База создания
	Ф.И.О. начальника службы
	№ телефона

	1
	Охрана общественного порядка
	УУМ
	Участковый инспектор по Червянскому МО
	89041195070

	2
	Медицинская
	Червянский ФАП
	Бурмакина З.А.

	3
	Оповещения и связи
	Чунский узел связи
	Горбачева Н.Е.

	4
	Торговли и питания
	1. ИП
- Мухаметшина А.З. «магазин»
2. ИП – Шарыпов Ф.Г. «магазин»
3.  ИП – Учанина В.Д. «магазин»
4. ИП – Рукосуев В.Г. «магазин»
5. ИП – Шустова Г.Б. «магазин»
6. ИП – Рожкова Т.Т. «магазин»
7. ИП – Рукосуева Л.Ю. «магазин»

	Кузнецова Л.В.
	83956795014

Глава Червянского
муниципального образования                                                                                    А.С. Рукосуев